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İzmirli Dario Kitabı Hakkında Bilgiler


İzmirli Dario Kitabı REMZİ KİTABEVİ çıkarmış olduğu İzmirli Dario Kitabını PDF İndir – İzmirli Dario 18.06.2021 Pdf İndir

İzmirli Dario PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan İzmirli Dario kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için İzmirli Dario Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. REMZİ KİTABEVİ ait olan İzmirli Dario kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 İzmirli Dario Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

İzmirli Dario Kitabı 18.06.2021 tarihinde Erkan Özerman tarafından yazılıp REMZİ KİTABEVİ tarafından basılmıştır. İzmirli Dario kitabında toplamda 276 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  İzmirli Dario kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 İzmirli Dario Kitabı Özeti – İzmirli Dario Kitabı Açıklaması 

Ünlü şarkıcının dramatik öyküsü… DARIO MORENO, 1950’lere müzik alanında sivrilen ve sevilen, dünya çapında bir sanatçıdır. Bu kitapta, onun sıkıntılı bir çocukluk döneminden, yeteneklerinin keşfedilmesine ve başarıyı ülke dışında yakalamasına kadar olan serüveni yer alıyor. Trajik olaylarla dolu bu serüveni onun yakın dostu Erkan Özerman’ın anılarından izliyoruz.
 
Dario Moreno, İzmir’de yetişmiş, vatani görevini Türk ordusunda yapmış, sanat hayatına Türkiye’de başlamış ve başarıya ulaştıktan sonra Avrupa’ya giderek dünyada popüler olmuş tek Türk şarkıcısıdır.
 
Dario’nun milyonlarca plağını satın alan hayranlarınca onun gerçek hayatı ve Türk olduğu bilinmiyor. Oysa ‘İzmirli Dario’, hiçbir zaman başka bir ülkenin vatandaşlığını kabul etmemiş ve yaşamı boyunca da Türkiye Cumhuriyeti pasaportunu gururla taşımıştır. Bu kitap ünlü şarkıcının dramatik öyküsüdür
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


 Kitap Adı: İzmirli Dario

 Yayınevi / Marka: REMZİ KİTABEVİ

 Yazar: Erkan Özerman

 Basım Tarihi: 18.06.2021

 Sayfa Sayısı: 276

İzmirli Dario Kitabı İndirme Linkleri – İzmirli Dario İndir

İzmirli Dario Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. İzmirli Dario Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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